
Contacto

Teléfono 982815887
Fax 982815969
Correo Electrónico administracion@cetal.org

Dirección Postal

Montirón, 154
(27002) Lugo España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PM25_2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2018
a las 19:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Centro Tecnológico Agroalimentario de Lugo - CETAL
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cetal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TrDFvtlxalIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de reactivos: Vidas LMX, Vidas Salmonella y otros (LSA-CETAL)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.391,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.150,24 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BIOMERIEUX, S.A.
NIF A28664589
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.150,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.391,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/11/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.cetal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TrDFvtlxalIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iYvzAZ3HHFkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002826222 |  2018-023405 | lun, 29 ene 2018 19:19:05:345 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136014252164412388792959590866937368060 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iYvzAZ3HHFkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

